第１号様式（第５条関係）

消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果改善報告（計画）書

  年  月  日

大府市消防長 殿

届出者 住 所（所在地）

名 称

代表者職及び氏名

  年  月  日付けで消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書にて報告いたし

ました不備欠陥事項について改善（計画）いたしましたので、下記のとおり報告します。

記

防火対象物名称：

不 備 欠 陥 事 項  改善（予定）内容 改善（予定）期日

受

付

備

考